Konsystorz zawiadamiając o tern wszyst
kich Duchownych i Świeckich Ewangielików
Reformowanych w- Królestwie .Polskiem
prawo do Zasiadania na Synodzie mają
cych, uprasza, aby w dniu wyżej wymie
nionym o godzinie. 9-ej zrana do Kościoła
Ewangiełieko-Reformowanego Warszawskie
go przybyć raczyli.
Warszawa d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1882 r.

Prezes JTóland.
1180—r Sekretarz W. ^aelis.

i ul. Ciepła Nr 1030B,
H pomiędzy ul. SAFOcihmaiKSJj H i Grzybowską, naprzeciw- H ko placu, na którym stoi Rajt-
gj szula. 1421

PP. Stolarzom, Stelmachom
i Bednarzom,

poleca się nowo-otworzony

F SKŁAD DRZEWA

Cels Lewicki.!